

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	201700601c	JKSO	
		SKP	
	VICEPRACE - D+M DVORNI VPUŠT U č.3, VÝSKOVA ÚPRAVA NAPOJENÍ OKAP. CHODNÍKŮ NA NOVÝ CHODNÍK	Měrná jednotka	
	REKONSTRUKCE CHODNÍKU NA UL. JUBILEJNÍ V OSTRAVĚ HRABŮVCE DODATEK č.1 VCP	Počet jednotek	
Stavba	2017006	Náklady na m.j.	0
Projektant	Rekonstrukce chodníku na Ul. Jubilejní	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Projekční kancelář VIAPROJEKT s.r.o.		
Objednatel	Projekční kancelář VIAPROJEKT s.r.o.		
Dodavatel	Statutární město Ostrava		
Rozpočtoval	SATES MORAVA, spol. s r.o.	Zakázkové číslo	2017006
	Projekční kancelář VIAPROJEKT s.r.o.	Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	14 641		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	14 641		
HZS	0		
ZRN+HZS	14 641	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	14 641	Ostatní náklady celkem	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Mareček Bronislav	Jméno :
Datum :	18.10.2018	Datum : 18.10.2018	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		14 641 Kč
DPH	21,0 %		3 075 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			17 716 Kč

Poznámka :

- Celkové plošné a délkové výměry jsou převzaty z výstupu programu ACAD, v němž je projektová dokumentace zpracována.
- Popisy a označení dodávek materiálů ve specifikacích jsou uváděny dle schválené projektové dokumentace.- přílohy B1-D5"Rozpočet je zpracován v cenové soustavě RTS data 2016/I.

Stavba : Objekt :	REKONSTRUKCE CHODNÍKU NA UL. JUBILEJNÍ V OSTRAVĚ HRABŮVCE VÍCEPRÁCE - D+M DVORNÍ VPUŠŤ U č.3, VÝŠKOVÁ ÚPRAVA NAPOJENÍ OKAP. CHODNÍKŮ NA NOVÝ CHODNÍK	Rozpočet : 201700601c
----------------------	--	-----------------------

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 320	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	5 445	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	838				
8 Trubní vedení	6 359	0	0	0	0
99 Přesun hmot pro kanalizace	679				
CELKEM OBJEKT	14 641	0	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	REKONSTRUKCE CHODNÍKU NA UL. JUBILEJNÍ V OSTRAVĚ HRABUVCE	Rozpočet: 201700601c
Objekt :	VÍCEPRÁCE - D+M DVORNÍ VPUŠT U č. 3, VÝŠKOVÁ ÚPRAVA NAPOJENÍ OKAP. CHODNÍKŮ NA NOVÝ CHODNÍK	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
	Celkem za	VÍCEPRÁCE - D+M DVORNÍ VPUŠT U č. 3, VÝŠKOVÁ ÚPRAVA NAPOJENÍ OKAP. CHODNÍKŮ NA NOVÝ CHODNÍK				14 641,27	
Díl: 1		Zemní práce					
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na suchu 16"napojení na okapový chodník	m2	24,00	55,00	1 320,00	URS 2018-14,71%
		16*1,5		24,00			
	Celkem za	Zemní práce				1 320,00	
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací					
2	566 30-1111	Úprava dosavadního podkladu z kameniva drčeného jako podklad pro nový kryt s doplněním kameniva	m2	24,00	49,47	1 187,28	URS 2018-14,71%
		16*1,5		24,00			
3	596 81-1220	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50*50 do lože z kameniva těžného do 50 m2 plochy	m	24,00	177,40	4 257,60	URS 2018-14,71%
		16*1,5		19,00			
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				5 444,88	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					
41	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	4,79	175,00	837,82	
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				837,82	
Díl: 8		Trubní vedení					
4	899 20-1211	Demontáž mříží litinových vč. rámu do 50 kg	ks	1,00	142,43	142,43	URS 2018-14,71%
5	358 31-5114	Vybourání dvorní vpusti do 4 m2 ze zdiva z betonu prostého	m3	0,175	492,97	86,27	URS 2018-14,71%
		0,5*0,5*0,7		1,00			
6	895 98-3319	Zřízení vpusti dvorní 30*30	ks	1,00	250,00	250,00	URS 2018-14,71%
		1		1,00			
7	specifikace	Dodávka plastové dvorní vpusti REDI s kovovým rámem a litinovou mříží	ks	1,00	3 850,00	3 850,00	specifikace
		1					
7	899 62-3161	Obetonování dvorní vpusti betonem C 20/25	m3	0,50	2 447,82	1 223,91	URS 2018-14,71%
		0,5		0,50			
8	899 20-2112	Osazení mříží litinových dvorních vpustí pro zatížení A 15	ks	1,00	806,84	806,84	URS 2018-14,71%
		1		1,00			
	Celkem za	8 Trubní vedení				6 359,45	
Díl: 99		Přesun hmot pro kanalizace					
41	998 27-1201	Přesun hmot pro kanalizace	t	1,49	455,45	679,12	URS 2018-14,71%
	Celkem za	99 Přesun hmot pro kanalizace				679,12	

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	201700601c	JKSO	
		SKP	
	MĚNĚPRÁCE DLE GEOMETRICKÉHO ZAMĚŘENÍ	Měrná jednotka	
Stavba	REKONSTRUKCE CHODNÍKU NA UL. JUBILEJNÍ V OSTRAVĚ HRABŮVCE DODATEK č.1 MNP	Počet jednotek	
2017006	Rekonstrukce chodníku na Ul. Jubilejní	Náklady na m.j.	0
Projektant	Projekční kancelář VIAPROJEKT s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Projekční kancelář VIAPROJEKT s.r.o.		
Objednatel	Statutární město Ostrava		
Dodavatel	SATES MORAVA, spol. s r.o.	Zakázkové číslo	2017006
Rozpočtoval	Projekční kancelář VIAPROJEKT s.r.o.	Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	49 530	
	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	49 530	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	49 530	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	49 530	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Mareček Bronislav	Jméno :
Datum : 19.10.2018	Datum : 19.10.2018	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	49 530 Kč
DPH	21,0 %	10 401 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		59 931 Kč

Poznámka :

"- Celkové plošné a délkové výměry jsou převzaty z výstupu programu ACAD, v němž je projektová dokumentace zpracována.
 - Popisy a označení dodávek materiálů ve specifikacích jsou uváděny dle schválené projektové dokumentace.- přílohy B1-D5"Rozpočet je zpracován v cenové soustavě RTS data 2016/I.□

-
-
-
-
-
-
-

Stavba :	REKONSTRUKCE CHODNÍKU NA UL. JUBILEJNÍ V OSTRAVĚ HRABŮVCE	Rozpočet :	201700601c
Objekt :	MĚNĚPRÁCE DLE GEOMETRICKÉHO ZAMĚŘENÍ		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	7 492	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	14 777	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	21 228	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	38	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 995				
CELKEM OBJEKT	49 530	0	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	REKONSTRUKCE CHODNÍKU NA UL. JUBILEJNÍ V OSTRAVĚ HRABŮVCE	Rozpočet: 201700601c
Objekt :	MÉNĚPRÁCE DLE GEOMETRICKÉHO ZAMĚŘENÍ - JEDN. CENY DLE SOD	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	MÉNĚPRÁCE DLE GEOM. ZAMĚŘENÍ				49 529,65
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
24	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	33,15	98,00	3 248,70
		596,4-563,25		33,15		
25	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	33,15	128,00	4 243,20
		596,4-563,25		33,15		
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				7 491,90
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
26	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	33,15	220,00	7 293,00
		596,4-563,25		33,15		
28	59245020	Dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní	m2	34,81	215,00	7 484,15
		33,15*1,05		34,81		
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				14 777,15
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
32	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	1,20	250,00	300,00
		19-17,8		1,20		
33	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	62,00	245,00	15 190,00
		758,0-696,0		62,00		
34	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	2,87	1 850,00	5 311,35
		0,3*0,15*62		2,79		
		OBRUBY:0,45*0,15*1,2		0,08		
37	58380211	Krajník silniční KS 3 13x20x30 až 80 cm	m	1,22	350,00	427,00
		1,2*1,02		1,22		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				21 228,35
Díl: 97		Prorážení otvorů				
38	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	1,20	31,40	37,68
		19-17,8		1,20		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				37,68
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
41	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	34,25	175,00	5 994,57
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 994,57